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Kołobrzeg,  20.06.2024 r. 

Dotyczy: postępowania nr15/2024 pod nazwą  „Wykonanie dwóch instalacji fotowoltaicznych 

o mocy 29,68 kWp i 49,82 kWp na terenie Miejskiej Energetyki Cieplnej w Kołobrzegu przy 

ul. Kołłątaja 3”. 

W związku z otrzymaniem zapytania od potencjalnego Wykonawcy Zamawiający - 

Miejska Energetyka Cieplna w Kołobrzegu Sp. z o.o.  udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1: 

W nawiązaniu do przetargu chciałbym zapytać o grunt działki która jest przeznaczona pod 

budowę instalacji PV? Jakie jest podłoże, co było wcześniej w tej lokalizacji? Na mapce są 

"kręgi" w miejscu w którym ma być wbita instalacja, czy są to pozostałości po starych budowach, 

zbiornikach? 

Odpowiedź 1 : 

 

Kręgi zaznaczone na mapce wskazują miejsca po zbiornikach wody. Zbiorniki te zostały rozebrane 

i gruz wywieziony.  

 

Pytanie 2 :  

 

Czy teren jest utwardzony? 

 

Odpowiedź 2 : 

 

Utwardzone są drogi dojazdowe. 

 

Pytanie 3 :  

 

Czy jest możliwość zmiany modułów fotowoltaicznych na inną moc? Konkretnie Longi 525Wp 

zamiast 530Wp? 

 

Odpowiedź 3 : 

 

Jest możliwość zamiany paneli Longi 530 Wp na Longi 525Wp. 

 



 

 Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Koszalinie, Wydział Gospodarczy, KRS nr: 0000173703. Kapitał Zakładowy: 7 683 000 PLN. NIP: 671-
00-11-275. Konto bankowe: Pekao S.A. o/Kołobrzeg: 27 1240 6654 1111 0000 4967 9984.  

 

 Dokument sporządził: Danuta Głowacka, tel. (094) 35 752 37, e-mail:dglowacka@mec.kolobrzeg.pl  

Pytanie 4 :  

 

Czy jest możliwość zmiany sytuacji finansowej firmy z 500 000 na 300 000 zł?  Kwota zamówienia 

nie jest aż taka duża. 

 

Odpowiedź 4 : 

 

Zamawiający wyraża zgodę na to, aby Oferent posiadał pozytywną opinię banku, potwierdzającą 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Oferenta na kwotę nie 

mniejszą niż 300.000,00 PLN, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 

składania ofert. 

 


